ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ   ДЬЯКОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    «01»   июля  2019 г.                    № 34

О  специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, и информационных материалов избирательных комиссий  на выборах Губернатора Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы,    в органы местного самоуправления сельских поселений

Урюпинского муниципального района  8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области                от 19 июня 2012 г. №62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. №1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 14 марта 2019 г. №88/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов Губернатора Волгоградской области», пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 28 марта 2019 г. №89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы», по предложению  территориальной избирательной комиссии Урюпинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Выделить на территории Дьяконовского сельского поселения Урюпинскому муниципальному району по избирательному участку № 4513 специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, и информационных материалов избирательных комиссий  на выборах Губернатора Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы,    в органы местного самоуправления сельских поселений Урюпинского муниципального района  8 сентября 2019 года

- хутор Акишин -  информационный стенд вблизи ФАП, автобусная остановка (более 50 метров от избирательного участка);

-  хутор Дьяконовский 2-й, информационный  стенд  на улице Дружба (более 50 метров от избирательного участка);

2.Направить настоящее постановление  в территориальную избирательную  комиссию Урюпинского  муниципального района.

Глава Дьяконовского

Сельского поселения                                          Ф.В.Боков